
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.09.2017                                                                                                        № 256 
 
Про затвердження фактичної мережі 
загальноосвітніх навчальних закладів 
на 2017/2018 навчальний рік 
 

Відповідно до 36 Закону України «Про освіту», ст.36, 37 Закону України 

«Про загальну середню освіту», керуючись статтею 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою задоволення потреб територіальної 

громади міста в розвитку мережі загальноосвітніх навчальних закладів, 

забезпечення реалізації права громадян на здобуття повної загальної середньої 

освіти, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити фактичну мережу загальноосвітніх навчальних закладів на 

2017/2018 навчальний рік. 

По місту Горішні Плавні: 
Загальноосвітніх навчальних закладів І-ІІІ ступенів ─ 3, в них: 

1-4 класів  - 34; у них - 958 учнів; 

5-9 класів  - 38; у них - 1010 учнів; 

10-11 класів  - 7; у них - 155 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 79; у них - 2123 учні. 
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка з 

поглибленим вивченням предметів суспільно-гуманітарного циклу: 

1-4 класів   - 16; у них - 462 учні; 

5-9 класів   - 21; у них - 537 учнів; 

10-11 класів   - 4; у них - 108 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 41; у них - 1107 учнів. 
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ № 4 ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови: 

1-4 класів   - 9; у них - 242 учні; 

5-9 класів   - 12; у них - 295 учнів; 

10-11 класів  - 2; у них - 56 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів   - 23; у них - 593 учні. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської: 

1-4 класів   - 13; у них - 380 учнів; 

5-9 класів   - 15; у них - 401 учень; 

10-11 класів  - 6; у них - 106 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 34; у них - 887 учнів. 
 

Всього по м. Горішні Плавні: 
Середніх загальноосвітніх навчальних закладів – 6. 

У них: 

1-4 класів   - 72; у них - 2042 учні; 

5-9 класів   - 86; у них - 2243 учнів; 

10-11 класів  - 19; у них - 425 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів  - 177; у них - 4710 учнів. 
По селу Дмитрівка: 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів: 

1-4 класів   - 4; у них - 89 учнів; 

5-9 класів   - 5; у них - 94 учні; 

10-11 класів  - 2; у них - 22 учні;  
ВСЬОГО 1-11 класів  - 11; у них - 205 учнів. 

Всього по місту Горішні Плавні і селу Дмитрівка: 
Загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів – 4 

Спеціалізованих загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

предметів     ─ 3  

У них:  

1-4 класів   - 76; у них - 2131 учень; 

5-9 класів   - 91; у них - 2337 учнів; 

10-11 класів  - 21; у них - 447 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 188;  у них - 4915 учнів.  
 

2.Затвердити профілі навчання в загальноосвітніх навчальних закладах:   

�універсальний, українська філологія – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1; 

�математичний, універсальний – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2; 

�правовий, історичний, філологічний  – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 

ім. В.О. Нижниченка; 

�філологічний – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 4; 

�математичний, технологічний – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Л.І. Бугаєвської; 

�універсальний – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6; 

�універсальний ─ Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів . 

 

3.Затвердити групи продовженого дня в загальноосвітніх навчальних закладах: 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №1       ─4 ставки; 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №2      ─ 4 ставки; 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №3 ім. В.О. Нижниченка  ─ 7 ставок 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №4     ─ 4 ставок 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І. Бугаєвської  ─ 5,25 ставок 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №6      ─ 7 ставок 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів     ─ 2 ставки 

ВСЬОГО:         ─ 33,25 ставок 
 

4.Затвердити в ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 класи з вечірньою формою навчання 

школи для задоволення потреб працюючої молоді та неповнолітніх, які з різних 

причин не можуть відвідувати денні загальноосвітні навчальні заклади: 

 

11-ий клас  - 1 клас;  у ньому - 9 учнів; 

12-ий клас  - 1 клас;  у ньому - 7 учнів; 

ВСЬОГО:  - 2 класи;   у них  - 16 учнів. 
 

5.Затвердити мережу класів для дітей із затримкою психічного розвитку при 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6: 

підготовчий клас - 1 клас;  у ньому - 11 учнів; 

перший клас - 2 класи;  у них  - 28 учнів; 

другий клас - 2 класи;  у них  - 22 учня; 

третій клас  - 1 клас;  у ньому - 12 учнів; 

четвертий клас - 1 клас;   у ньому - 10 учнів; 

п'ятий клас  - 1 клас;  у ньому - 9 учнів; 

шостий клас        -         1 клас ;  у ньому - 9 учнів; 

сьомий клас - 1 клас;  у ньому - 14 учнів; 

восьмий клас - 1 клас;  у ньому - 12 учнів; 

дев’ятий клас - 1 клас;  у ньому - 10 учнів; 

ВСЬОГО:  - 12 класів;  у них  - 137 учнів. 
6. Затвердити режим дня для учнів  перших класів загальноосвітніх навчальних 

закладів (додається). 

 

 

Міський голова     (підписано)    Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

№ 256 від 26.09.201 

 
РЕЖИМ ДНЯ  

для учнів  перших класів загальноосвітніх навчальних закладів на 
2017/2018 навчальний рік 

 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 
1-Б клас на базі ДНЗ "Дзвіночок" 

Прийом дітей, огляд, ігри   7.00 – 7.50 

Ранкова гімнастика   7.50 – 8.15 

Сніданок   8.15 – 8.40 

Підготовка до уроків   8.40 – 9.00 

1 урок   9.00 – 9.35 

Перерва   9.35 – 9.50 

2 урок   9.50 – 10.25 

Перерва 10.25 – 10.40 

3 урок 10.40 – 11.15 

Перерва 11.15 – 11.30 

4 урок 11.30 – 12.05 

Прогулянка 12.05 – 13.00 

Обід 13.00 – 13.15 

Підготовка до сну 13.15 – 13.30 

Сон 13.30 – 15.30 

Коригуюча гімнастика, загартовування, гігієнічний процес, 

гурткова робота 

15.40 – 16.10 

Полуденок 16.10 – 16.30 

Ігри, індивідуальна робота з дітьми, батьками 16.30 – 17.00 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 

1-А клас на базі школи без денного сну 
Прийом дітей, огляд, ігри   7.30 – 8.10 

Ранкова гімнастика   8.10 – 8.30 

Сніданок   8.30 – 8.50 

Підготовка до уроків   8.50 – 9.00 

1 урок   9.00 – 9.35 

Перерва   9.35 – 9.50 

2 урок   9.50 – 10.25 

Оздоровча година 10.25 – 10.55 

3 урок 10.55 – 11.30 

Обід 11.30 – 12.00 

4 урок 12.00 – 12.35 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Індивідуальна робота з дітьми, батьками, виховна година 12.35 – 13.00 

Передача дітей батькам 13.00 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 
 1- А, 1-Б класи на базі школи  

Ранкова зустріч дітей (за сприятливих погодних умов на 

вулиці), ігрова самостійна діяльність за вибором дітей, 

індивідуальна робота з  дітьми. 

  7.30 – 8.00  

Зарядка   8.00 – 8.15 

Підготовка до сніданку, сніданок   8.15 – 8.45 

Підготовка до організованої освітньої діяльності   8.45 – 9.00 

І урок   9.00 – 9.35 

Перерва    9.35 – 9.50 

2 урок   9.50 – 10.35 

Перерва  10.25 – 10.45 

3 урок 10.45 – 11.20 

Перерва  11.20 – 11.40 

4 урок 11.40 – 12.15 

Підготовка до прогулянки, прогулянка 12.15 – 13.00 

Гігієнічна хвилинка 13.00 – 13.10 

Підготовка до обіду, обід 13.10 – 13.40 

Підготовка до сну 13.40 – 14.00  

Сон 14.00 – 15.30 

Гігієнічна хвилинка (оздоровчі процедури) 15.30 – 16.00 

Полуденок 16.00 – 16.20 

Ігри, індивідуальна робота з дітьми, батьками 16.20 – 17.00 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 
СЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О.Нижниченка 

1-Б, 1-В,1-Г класи на базі школи 
1-А клас на базі ДНЗ "Росинка" 

Прийом дітей. Ранкова гімнастика   7.00 – 8.30 

Підготовка до сніданку. Сніданок   8.30 – 8.50 

Підготовка до занять   8.50 – 9.00 

1 урок   9.00 – 9.35 

Перерва. Індивідуальні розваги з іграшками   9.35 – 9.50 

2 урок   9.50 – 10.25 

Рухлива перерва 10.25 – 10.55 

3 урок 10.55 – 11.30 

Перерва 11.30 – 11.45 

4 урок 11.45 – 12.20 

Прогулянка на свіжому повітрі. Рухливі ігри 

(3 рази на тиждень 5 урок – це 12.25 – 13.00 – урок фізичного 

виховання) 

12.20 – 13.00 

Підготовка до обіду. Обід 13.00 – 13.30 

Сон 13.30 – 15.00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Пробудження. Гігієнічні процедури. Розвивальні ігри 

Гурткова робота 

15.00 – 16.30 

Полуденок 16.30 – 16.50 

Прогулянка 16.50 – 17.00 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 
СЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 

1-А, 1-Б, 1-В класи на базі школи  
Ранкова зустріч дітей (за сприятливих погодних умов на 

вулиці), ігрова самостійна діяльність за вибором дітей, 

індивідуальна робота з  дітьми. 

  7.30 – 8.00  

Зарядка   8.00 – 8.15 

Підготовка до сніданку, сніданок   8.15 – 8.45 

Підготовка до організованої освітньої діяльності   8.45 – 9.00 

І урок   9.00 – 9.35 

Перерва    9.35 – 9.50 

2 урок   9.50 – 10.35 

Перерва  10.25 – 10.45 

3 урок 10.45 – 11.20 

Перерва  11.20 – 11.40 

4 урок 11.40 – 12.15 

Підготовка до прогулянки, прогулянка 12.15 – 13.00 

Гігієнічна хвилинка 13.00 – 13.10 

Підготовка до обіду, обід 13.10 – 13.40 

Підготовка до сну 13.40 – 14.00  

Сон 14.00 – 15.30 

Гігієнічна хвилинка (оздоровчі процедури) 15.30 – 16.00 

Полуденок 16.00 – 16.20 

Ігри, індивідуальна робота з дітьми, батьками 16.20 – 17.00 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 
СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім.Л.І.Бугаєвської 

1-А, 1-Б , 1-В, класи на базі школи 
Прийом першокласників   7.30 – 8.00 
Зарядка   8.00 – 8.10 

Ігри на свіжому повітрі   8.10 – 8.35 

Сніданок   8.35 – 9.05 

1-й урок   9.05 – 9.40 

Перерва   9.40 – 10.00 

2-й урок 10.00 – 10.35 

Перерва 10.35 – 10.55 

3-й урок 10.55 – 11.30 

Перерва 11.30 – 11.45 

4-й урок 11.45 – 12.20 

Перерва 12.20 – 12.30 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5-й урок 12.30 – 13.05 

Обід 13.05 – 13.30 

Денний відпочинок (сон) 13.30 – 15.00 

Ігри на свіжому повітрі 15.00 – 16.00 

Полуденок 16.00 –16.20 

Заняття в групах (за окремим розкладом) 16.20 – 17.00 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

   

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 
1-А, 1-Б, 1-В, класи на базі школи 

Прийом дітей                7.30 – 7.45 

Організаційний момент          7.45 – 8.00 

Сніданок   І зміна                    8.00 – 8.20 

                   ІІ зміна                     8.20 – 8.40 

Підготовка до занять              8.40 – 9.00 

1 урок       9.00 – 9.35 

Перерва   9.35 – 9.45 

2 урок      9.45 – 10.20 

Динамічна пауза    10.20 – 10.40 

3 урок    10.40 – 11.15 

Перерва 11.15 – 11.25 

4 урок    11.25 – 12.00 

Перерва 12.00 – 12.10 

Прогулянка на свіжому повітрі 12.10 – 13.00 

Обід    І зміна             13.00 – 13.20 

            ІІ зміна             13.20 – 13.45 

Гігієнічні процедури   13.45 – 14.00 

Денний сон                14.00 – 15.30 

Гігієнічні процедури   15.30 – 15.45 

Полуденок 15.45 – 16.10 

Виховні заходи       16.10 – 16.30 

Прогулянка на свіжому повітрі, рухливі ігри, заняття за 

інтересами   

16.30 – 17.00  

 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 

1-Д, 1-Г клас на базі школи  
Прийом дітей                7.00 – 7.30 

Ранкова зарядка          7.30 –  7.45 

Підготовка до занять     7.45 – 8.00 

1 урок       8.00 – 8.35 

Сніданок   8.35 – 9.00 

2 урок      9.00 – 9.35 

Перерва   9.35 – 9.45 

3 урок      9.45 – 10.20 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Перерва, прогулянка на свіжому повітрі 10.20 – 11.00 

4 урок 11.00 – 11.35 

Перерва 11.35 – 11.45 

Корекційні заняття    11.45 – 12.30 

Передача дітей         12.30 – 12.40  

Обід 12.40 – 13.00 

Сон                13.00 – 14.45 

Підйом, загартовуючі процедури   14.45 – 15.00 

Логопедичні, корекційні  заняття     15.00 – 16.00 

Полуденок   16.00 – 16.30 
Прогулянка на свіжому повітрі, рухливі ігри, заняття за 

інтересами   

16.30 – 17.00  

 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 

Підготовчий 1 клас на базі ДНЗ "Казка" 
Прийом дітей                7.00 – 7.30 

Ранкова зарядка          7.30 –  7.45 

Підготовка до занять      7.45 – 8.00 

1 урок       8.00 – 8.35 

Сніданок   8.35 – 9.00 

2 урок      9.00 – 9.35 

Перерва   9.35 – 9.45 

3 урок      9.45 – 10.20 

Перерва, прогулянка на свіжому повітрі 10.20 – 11.00 

4 урок    11.00 – 11.35 

Перерва 11.35 – 11.45 

Логопедичні, корекційні  заняття     11.45 – 12.20 

Передача дітей вихователю 12.20 – 12.30 

Обід 12.30 – 13.00 

Сон                13.00 – 14.45 

Підйом, загартовуючі  процедури       14.45 – 15.00 

Логопедичні, корекційні  заняття     15.00 – 16.00 

Полуденок 16.00 – 16.30 

Прогулянка на свіжому повітрі, рухливі ігри, заняття за 

інтересами   

16.30 – 17.00  

 

Передача дітей батькам 17.00 – 17.30 

 
Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 
Прийом учнів 1 класу    7.30 – 8.00 

1 урок   8.00 – 8.35 

Сніданок   8.35 – 8.50 

Перерва   8.50–8.55 

2 урок   8.55 – 9.30 

Перерва   9.30 – 9.55 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3 урок  9.55 – 10.30 

Перерва 10.30 – 10.55 

4 урок 10.55 – 11.30 

Перерва 11.30 – 11.50 

5 урок 11.50 – 12.25 

Прийом до ГПД  12.25 – 12.35 

Обід  12.35 – 13.00 

Сон 13.00 – 14.30 

Прогулянка, індивідуальні заняття  14.30 – 16.00 

Полуденок 16.00 – 16.15 

Розважальні ігри і передача дітей батькам 16.15 – 17.15 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти       І.В.Шошина 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


